

Il sottoscritto Granatiere Silvio Belatti, iscritto alla Sezione di Massa e Carrara continuativamente da più di 3 anni, Socio Benemerito ANGS dal Febbraio 2019, propone la propria candidatura per le seguenti posizioni:

1. Membro Collegio Revisori dei conti
2. Membro Centro Studi
3. Consigliere Nazionale responsabile verifica attività delle Sezioni e reperimento nuovi Soci

Per l'eventuale svolgimento, in caso di nomina, degli incarichi sopra indicati, programmo un'attività di verifica puntuale, ricerca storica locale e nazionale e recupero contatti e sensibilizzazione capillare attuata con tutte le risorse disponibili e applicata a tutto il territorio nazionale. Tutti gli oneri conseguenti, saranno a mio esclusivo carico

Dichiaro fin d'ora di accettare l'incarico in caso di nomina.

Per tutto quanto sopra esposto, mi impegno fin d'ora a non richiedere alcun rimborso nè indennizzo, nei casi in cui sia richiesta o necessaria la mia presenza presso la Presidenza Nazionale o in altro luogo diverso dalla mia residenza.

Granatiereschi saluti.

Gra. Silvio Belatti

Allego C. V.

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome **BELATTI SILVIO**
Indirizzo **Via Curtense 50 – 54100 MASSA (MS)**
Telefono **0585-041254 348-3394040**
Pec **sibel50@pec.it**
E-mail **silviobelatti@gmail.com**
C.F.: **BLTSLV50A24F023E**
Nazionalità **Italiana**
Data di nascita **24/01/50**

SOCIO BENEMERITO ANGS DA FEBBRAIO 2019

ESPERIENZA LAVORATIVA

- 17-10-2005/31-12-2012 **RESPONSABILE UFFICIO AMBIENTE & Sicurezza CNA Massa-Carrara**

Nome e indirizzo del datore di lavoro

- Tipo di azienda o settore Centro Servizi per l'Artigianato. V.le Galilei 1 – 54033 Carrara
 - Tipo di impiego Tempo indeterminato – Lavoratore Quadro
 - Principali mansioni e responsabilità Coordinamento di dipendenti e Professionisti per compilazione documenti e verifica adempimenti su sicurezza e ambiente nei luoghi di lavoro
 - 06-2004/10-2005 Consulente Libero Professionista per CNA-CSA su Ambiente e Sicurezza
 - 09-2002/05-2004 Responsabile tecnico comparto costruzioni, smaltimenti, bonifiche
- DDR Srl, Via Puliche 194
54037 M. di Massa
- 04-2001/09-2002 Responsabile servizi ambiente e sicurezza. Lavoro part-time
 - 04-2001/09-2002 Responsabile controllo di gestione amministrativa e tecnica
- Edilservice S.r.l.
Via Marina 94 – Montignoso
- 03-1998/03-2001 Agente-Rappresentante di Commercio prodotti e forniture ufficio
 - 01-1994/02-1998 Amministratore e Dirigente Tecnico smaltimento rifiuti e bonifiche amianto
 - Essebi S.r.l. – Massa
 - Ecoedil S.r.l. Carrara
 - Apuana Ambiente Massa
 - 01-1981/03-1993 Direttore ASMIU Massa
 - 01-1978/12-1980 Capo Sezione Igiene Urbana Comune di Massa

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- 10-2009/02-2010 Corso di Formazione per Formatori su sicurezza luoghi di lavoro
• Regione Toscana Prof. Roberto
 Vaccani – Università Bocconi

- 09/12 2008 Master Europeo prevenzione incendi
CFPA Istituto Informa- Università
 Roma 3.

- 02/04 2008 Corso abilitazione RSPP Modulo B settori 3-4-6-9

- 03 2007 Corso abilitazione RSPP Modulo C

- 09/12 2003 Corso di abilitazione Dirigente bonifiche amianto matrice compatta e friabile

- 04/07 2002 Corso abilitazione RSPP API Massa-Carrara

- 10-1976/01-1978 85^a corso AUC (7^a su 365) e servizio di 1^a nomina presso C.do 2° Btg. Meccanizzato Granatieri di
 Sardegna

- 1970/1974 Corso di Laurea Giurisprudenza Università di Pisa (21 esami superati senza laurea)

- 1964/1969 Liceo Classico P. Rossi – Massa

**CAPACITÀ E COMPETENZE
PERSONALI**

2005/2012	incarico RSPP in 35 Aziende comparti 3-4-6-9-
2012	90 ore di docenza e tutoraggio formazione dipendenti Comune di Massa
2011	165 ore di docenza su aggiornamenti Tecnici RSPP e RLS
2010	198 ore docenza su antincendio rischio medio plessi scolastici Provinciali
2009	230 ore di docenza Moduli A-B-C formazione RSPP , corsi RSPP Datori di Lavoro, formazione RLS, Apprendisti e antincendio personale INAIL
2008	170 ore docenza per Corso RSPP Medici, datori di lavoro, apprendisti.
2007	115 ore di docenza corsi RSPP, antincendio, apprendisti presso sedi CNA Massa, Carrara, Aulla
2006	94 ore di docenza corsi RSPP, antincendio, apprendisti presso sedi CNA Massa, Carrara, Aulla
2005	150 ore di docenza corsi RSPP, antincendio, apprendisti presso sedi CNA Massa, Carrara, Aulla
2001	16 ore di docenza su bonifiche amianto presso API Massa-Carrara
1986	180 ORE DI DOCENZA IN CORSO FORMATIVO PER OPERATORI ECOLOGICI

SI AUTORIZZA IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DELLE VIGENTI
DISPOSIZIONI DI LEGGE E NORMATIVE

Silvio Belatti